
 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 
TORREMAGGIORE - FG 

 

 

 
           Torremaggiore, 29/03/2023  

        

  

All’albo 

          Al DSGA 

          Agli atti 

 

 

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili  nido alle Università  - Investimento 3.2: 

Scuola 4.0 Azione 2 - Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro   

Titolo del progetto La Scuola del futuro al Fiani-Leccisotti: laboratori professionalizzanti e competenze 

digitali”. 

 

CUP: F34D22004330006 

CNP -  M4C1I3.2-2022-962-P-19357 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PNRR – Piano Nazionale Ripresa e Resilienza; 

VISTO l’avviso M4C1I3.2-2022-962- M4C1I3.2 – Scuole 4.0: scuole innovative e laboratori; 

VISTA la candidatura dell’Istituto Fiani-Leccisotti; 

VISTO l’accordo di concessione prot. n. 48889 del 18/03/2023 che costituisce formale autorizzazione 

all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa”;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il D.lgs. 50/2016, come modificato dal decreto correttivo D.lgs. 56/2017;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);  

  

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/




 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

VISTO le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito 

prot. n. 107624 del dicembre 2022; 

VISTO il Programma Annuale esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto in data 31 

gennaio 2023; 

CONSIDERATO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2023 onde consentire l’avvio delle attività 

programmate e autorizzate 

DECRETA 

 

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023, il seguente Progetto rientrante nell’ambito 

delle azioni finanziate con il Piano PNRR: 

 

 

Codice nazionale Tipologia di intervento Totale autorizzato 

M4C1I3.2-2022-962-P-19357 Azione 2 - Next generation labs – Laboratori 

per le professioni digitali del futuro   

 

€ 164.644,23 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel 

Programma Annuale 2023 ed i correlati atti contabili. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto www.fianileccisotti.it conservato, 

debitamente firmato, agli atti della scuola. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof. Carmine COLLINA 
documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 

  


		2023-03-29T10:28:19+0200
	CARMINE COLLINA




